Datum vystavení: 3.10.2019
Číslo:
OVSR-1007/2019
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Pražská 442
28167  Stříbrná Skalice
CZ
IČO:
DIČ: CZ63073242
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
VWR International s.r.o.
Pospíšilova 365
Česká republika
63073242
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 2318926
ks OVD-4209/20191,000VTRB6324323512 VÁLEC odměrný nízký 100 ml, B, hnědá graduace
bal OVT-7621/20193,000FLME22674 ZKUMAVKA PMMA 5 ml, 12 x 86 mm, odběrová na separaci séra s granulací, štítek
ks OVT-7696/2019200,000IBSAWK15003/0 UZÁVĚR hliníkový s pružinou na zkumavky s RO, průměr 18 mm, louhovaný
bal OVT-7696/20191,000613-0246 ŠPIČKA pipetovací 200 ul, žlutá, v sáčku
bal OVR-8015/20191,000212-0017 ZKUMAVKA s kulatým dnem, rovný okraj, 14 / 0,8 - 0,9 x 100 mm, sklo
ks OVR-8209/20192,000VITUB3184085 STOJAN na zkumavky průměru 16 mm, typ "Z", růžový
bal OVJ-9514/20191,000IBSA400900 ZKUMAVKA 10 ml, PP, 15 x 95 mm, cylindrická
bal OVJ-9514/20191,000IBSA305007 ZÁTKA pro zkumavku průměr 15 x 95 mm, PP, zelená
bal OVJ-9521/20192,000IBSA400900 ZKUMAVKA 10 ml, PP, 15 x 95 mm, cylindrická
bal OVJ-9521/20191,000IBSA305007 ZÁTKA pro zkumavku průměr 15 x 95 mm, PP, zelená
bal OVJ-9523/20192,000IBSA400900 ZKUMAVKA 10 ml, PP, 15 x 95 mm, cylindrická
bal OVJ-9527/20191,000GAMA400915 ZKUMAVKA 15 ml, se zátkou, sterilní
bal OVN-13375/20191,000FLME23056 MIKROZKUMAVKA Eppendorf 0,5 ml, PP, s víčkem, bílá
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 12 565,04
10 384,32
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 1 z 1